
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:15

A  Zinnowitz S

I II III IV V VI Punkte

13 5 14 31 11 24

25

0
15
25

4
16

5
17

7
18

11
19

13
21

Auszeit

16:11
19:17

Ende
17:44

B  SG
Klütz/Boltenhagen 2

R

I II III IV V VI Punkte

14 1 7 10 5 8

19

╳
9
19

2
10

4
11

5
13

6
14

8
17

Auszeit

6:10
19:23

S
A
T
Z

2

Start
17:47

B  SG
Klütz/Boltenhagen 2

S

I II III IV V VI Punkte

1 7 10 5 8 14

136

12:20

0
11

1
12

3
13

7 8 10 Auszeit

7:11
12:22

Ende
18:10

A  Zinnowitz R

I II III IV V VI Punkte

13 5 14 31 11 24

25

╳
15

1
17

4
22

5
25

11 13
Auszeit

5:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LKPF 2025 | 01.11.2025 | Finale | Klütz
Frauen

B  SG Klützer LadyBulls / VSC Boltenhagen 2 vs.

SV Eintracht Zinnowitz A

Spiel 27039 01.11.2025 17:15 Uhr

Sporthalle Klütz
23948 Klütz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  SG Klütz/Boltenhagen 29/1

1 Paap, Svenja X

3 Seemann, Jasmin
5 Liebers, Jill X
6 Pagel, Eleanor X
7 Stappenbeck, Annabell X

8 Retzlaff, Helen X
10 Menck, Fredericke X
13 Hacker, Hedi X
14 Langermann, Johanna X

B  Libero

13 Hacker, Hedi X

B  Offizielle

CT Paap, Jörg E
T Viergutz, Tobias

SC Mahnke, Lara E
A Longerich , Arne E

C

A  Zinnowitz 7/14

5 Pawel, Julia X
6 Glöckner, Hannah

11 Schmidt, Meike X

13 Schiffter, Else X
14 Wojtkowska, Kornelia X
24 Biedenweg, Annalena X
31 Schulz, Lucie Magdal… X

A  Libero

A  Offizielle

T Spaniol, Leo E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG

Klütz/Boltenhagen
2

Zinnowitz A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 29 25 1 0 2
2 1 0 13 2 23 25 1 0 1

3

4 1 0 32 52 50 2 0 3
Start: 17:15 Ende: 18:10 Dauer: 0:55

Sieger: SV Eintracht Zinnowitz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brinckmann, Hanna 1 Beese, Hanna
2 Mehlberg , Ulrike 2 Segebarth, Weda

Schr. Fust, Leevke
Assist. Kraft, Larissa

Dokument erstellt: 01.11.2025 18:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


