



LKPF 2025 | 01.11.2025 | Finale | Klütz

Frauen

B) SG Klützer LadyBulls / VSC Boltenhagen 2 vs.

SV Eintracht Zinnowitz (A)

Spiel 27039

01.11.2025 17:15 Uhr

Sporthalle Klütz
23948 Klütz

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
		1.	2.	3.	4.	Spielstand
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	6	7	8	

S	Start 17:15						(A) Zinnowitz						S	Ende 17:44						(B) SG Klütz/Boltenhagen 2						R	
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI			
	13	5	14	31	11	24								14	1	7	10	5	8								
S	1	0	4	5	7	11	13	15	19	21	Auszeit	X	2	10	4	11	5	13	6	14	8	17	Auszeit	16:11 19:17	6:10 19:23		
A		15	16	17	18	19	21							9	19												

S	Start 17:47						(B) SG Klütz/Boltenhagen 2						S	Ende 18:10						(A) Zinnowitz						R	
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI			
	1	7	10	5	8	14								13	1	17	4	22	5	25	11	13	Auszeit	12:20			
A	2	0	1	12	3	13	7	8	10					15	1	17	4	22	5	25	11	13	Auszeit	7:11 12:22		5:5	
A		11																									

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
		1.	2.	3.	4.	Spielstand
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	6	7	8	

S	I						II						III						IV						V						Punkte
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						
	Auszeit																														
S	3																														
A																															

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											

Ergebnisse					
(B) SG Klütz/Boltenhagen 2 vs. Zinnowitz (A)					
(B) SG Klütz/Boltenhagen 2			Zinnowitz (A)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
2	0	0	19	1	29
2	1	0	13	2	23
				3	
4	1	0	32		52
					50
					2
					0
					3
Start: 17:15	Ende: 18:10				Dauer: 0:55
Sieger: SV Eintracht Zinnowitz 2:0					

Dokument erstellt: 01.11.2025 18:12 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP